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Legende des sites web analysés

a www.factor.bpce.fr 0 hsbc.fr
o factor.bnpparibas 12 www.finexkap.com
3 www.factofrance.com @www.ca-leasingfactoring.com
e www.eurofactor.com 14 www.factorbikes.com
e www.cmcic-factor.com @ www.bibbyfactor.fr
e www.factor.natixis.com 16 www.cash-in-time.com
7 @ www.cash-actions.fr
e www.factorsfrance.fr

9 banqueentreprise.bnpparibas

10 www.abnamrocomfin.com

Base de CTR : 1:51%, 2:13%, 3:13%, 4:4%, 5:4%, 6:3%, 7:3%, 8:3%, 9:3%, 10:3%
Méthodologie détaillée sur demande



Top 5 des sites recevant le plus de visites

B frwikipedia.org M www.lesclesdelabanque.com [ www.e-affacturage.fr [ frwiktionaryorg 0 wwwlinternaute.fr

&




Top 20 mensuel des sites web recevant le plus de visites

Position URL du site Nb. de visites estimées mensuelles Nb. de visites maximum possible mensuelles % de pénétration du marché mensuel
1 frwikipedia.org 4237 7321 57,87%
2 www.lesclesdelabanque.com 1665 7321 22,74%
3 www.e-affacturage.fr 1290 7321 17,62%
4 fr.wiktionary.org 1258 7321 17,18%
5 www.linternaute.fr 445 7321 6,08%
6 www.petite-entreprise.net 443 7321 6,05%
8 factorbikes.com 312 7321 4,26%
9 www.factofrance.com 299 7321 4,08%
10 www.creditprofessionnel.com 273 7321 3,73%
www.ca-leasingfactoring.com 3,57%
www.factor.bpce.fr 2,98%
13 www.affacturage.fr 184 7321 2,51%
14 www.agefi.fr 134 7321 1,83%
15 www.affacturage.org 125 7321 1,71%
16 www.leblogdudirigeant.com 105 7321 1,43%
17 www.assurance-credit-entreprise.fr 104 7321 1,42%
18 factor.bnpparibas 91 VEYA 1,24%
19 www.affactassur.com 88 7321 1,2%
20 affacturage.ooreka.fr 87 7321 1,19%
21 www.finexkap.com 84 7321 1,15%
44 banqueentreprise.bnpparibas 15 7321 0,2%

www.factorsfrance.fr 0,2%

www.hsbc.fr 0,19%
63 www.cash-in-time.com 6 7321 0,08%

www.business.hsbc.fr
www.factor.natixis.com

www.eurofactor.com

www.cmcic-factor.com
?? - 7321 0%
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affacturage

factor

factoring

reverse factoring
I'affacturage

société d'affacturage
affactureur

affacturage inversé
contrat d'affacturage
société affacturage
affacturage en ligne
factoring france
affacturage banque
affacturage comptabilité
cout affacturage
affacturage avantages inconvénients
affacturage france

le factoring

affacturage avantages
factoring online
affacturage cout

société factoring

fintech affacturage
factor banque
affacturage sans recours
société de factoring
contrat affacturage
affacturage tpe
affacturage confidentiel

affacturage déconsolidant

Informations générales

Recherches moyennes / mois

6600
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1300
590
480
260
260
260
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140
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40

Cout par clic (src. Adwords)

6,83 €
2,25 €
433 €
3,03 €
345¢€
729 €
548 €
536 €
553 €
7,00 €
13,86 €
745¢€
6,48 €
0,00 €
0,74 €
0,00 €
6,80 €
0,00 €
2,19 €
17,55 €
3,88 €
7,90 €
6,37 €
6,09 €
2,47 €
10,55 €
3,38 €
339¢€
4,30 €
0,00 €
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Mot clé

facturing

affacturage pme
affacturage export
entreprise d affacturage
affacturage factoring
affacturage fintech
affacturage ponctuel
affacturage international
courtier affacturage

taux affacturage

principe de I'affacturage
commission affacturage
affacturage btp
affacturage marché public
ecriture affacturage
leasing factoring

la poste affacturage
factoring international
financement affacturage
compagnie d affacturage
affacturage en france
entreprise affacturage
affacturage import
I'affacturage international
affacturage entreprise
affacturage batiment
affacturage transport

contrat de factoring

Recherches moyennes / mois
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Colt par clic (src. Adwords)

2,49 €
5,68 €
539 €
1,86 €
1,98 €
0,00 €
4,82 €
083 €
8,96 €
0,00 €
0,00 €
4,12 €
4,18 €
1,79 €
321¢€
0,00 €
0,00 €
0,00 €
4,70 €
2,85 €
520 €
2,09 €
713 €
0,00 €
1,48 €
3,98 €
0,00 €
6,85 €
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